09

دیدگاه مثبت کارشناسان در قبال باشو
قایدی در تیم منتخب
جام ملت‌ها

02

تماس مستقیم با
تحریریه ایران ورزشی:
۸۴۷۱۱۱۷۵

ولادت امام حسین (ع)
را تبریک می‌گوییم

ایران ورزشی

شانس بر اساس تلاش به دست می‌آید

جلالی: کجا گفتم تیم ملی قهرمان می‌شود؟

روزنامه صبح ایران • سال بیست و هفتم • سه شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ • ۳ شعبان ۱۴۴۵ • 13 February 2024 • شماره ۷۵۱۸ • ۱۲ صفحه • ۱۰ هزار تومان

آندرانیک تیموریان: فوتبال آسیا دیگر برای مدعیان سنتی آسان نیست

چوپ دست‌کم گرفتن قطر را خوردیم

بازیکنان ما لیاقت
قهرمانی را داشتند

فاجعه در پرسپولیس؛ ۵۶ درصد افت سهام!

گزارش محرمانه

1. ...
2. ...
3. ...
4. ...
5. ...
6.